

وجدان های آگاه همواره ستایشگر انسان هایی هستند که با احساس مسئولیت و تعهد کامل ، به تعلیم و تربیت نسل نوبت می گمارند



جناب آقای محمد طاهر دقیقی مدیر محترم آموزشگاه حضرت علی اکبر (ع)

اکنون که به شایستگی به عنوان مدیر نمونه شهرستان بیرجند انتخاب شده اید، در کمال ادب و ارادت مراتب تبریک، تقدیر و تشکر خود را محضر اندیشمندانه شما تقدیم می نمایم. انجمن و هیئت امنای دبستان حضرت علی اکبر (ع)

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۷۵۶

اولم فرزان جنوبی



ما همه فانی و بقایس تورا بدین وسیله درگذشت پدر بزرگوار و بزرگ خاندان مان "**شادروان حاج محمد شایسته فر (آشفته)**" را به اطلاع خویشان، دوستان و آشنایان می رساند. مراسم تشییع آن فقید سعید امروز یکشنبه ۱۴۰۲/۲/۲۰ از ساعت ۱۵ تا ۱۶ در محل سالن بهشت متقین و جلسه سومین روز فندان این عزیز سفر کرده روز دوشنبه ۱۴۰۲/۲/۲۱ از ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۰:۳۰ در محل هیئت محترم حسینی برگزار خواهد شد. حضور سروران ارجمند موجب شادی و آرامش روح آن عزیز فقید و تسلی بخش دل های داغداران خواهد بود. خانواده های: شایسته فر، آشفته، خیام، فلسفی، بهنام فر، جاهد، سیدآبادی، فضل زاد و سایر وابستگان

یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ * ۱۰ ذی القعدة ۱۴۴۵ * ۱۹ مه ۲۰۲۴

عکس: اکبری

مطالبه متولی معادن کشور از خراسان جنوبی؛

ظرفیت های معدنی استان معطل نماند

خراسان جنوبی ظرفیت های بالایی در حوزه معادن دارد که باید از گذشته اقدامات چشمگیری برای آن انجام می شد، اکنون هم با تعیین تکلیف پروانه های معطل، باید معادن به سرعت فعال شود / ۵



بهره مندی ۱۵ هزار مشترک استان از فیبر نوری

مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه هم اکنون ۱۵ هزار مشترک در خراسان جنوبی از فیبر نوری بهره مندند، اضافه کرد: برای استفاده بهینه هم استانی ها از خدمات بهتر دو طرح نجما (نهضت جهادی فیبر مخابرات) و یون اس بی در خراسان جنوبی اجرا می شود. میری یادآور شد: هدف از این طرح ها استفاده و بهره مندی بهینه مردم استان از خدمات اینترنت و ارسال و دریافت داده ها به نحو بهتر می باشد. وی با بیان اینکه طرح نجما با اعتبار ۸۵ میلیارد تومان از اعتبارات مخابرات استان هم اکنون ... مشروح در صفحه ۵

آمادگی استان برای برقراری ارتباط تجاری با ترکیه

استاندار خراسان جنوبی در دیدار با سرکنسولگری ترکیه در مشهد گفت: آمادگی برای برقراری ارتباط تجاری و اقتصادی با ترکیه هستیم. به گزارش تسنیم، جواد قناعت در دیدار با سرکنسولگری ترکیه در مشهد اظهار کرد: اولویت اصلی دولت سیزدهم توجه خاص به کشورهای همسایه است که در این راستا خراسان جنوبی آمادگی کامل برای همکاری با کشورهای همسایه را دارد. وی با بیان اینکه صادرات خراسان جنوبی به ترکیه ۴۲۰ هزار دلار در سال گذشته بوده و با توجه به ظرفیت های اقتصادی و مزیت ها و پتانسیل های ترکیه و عزم و اراده دو طرف فرصت مناسبی برای برقراری روابط اقتصادی خراسان جنوبی با ترکیه فراهم است، گفت: این میزان تبادلات تجاری ... مشروح در صفحه ۵

جایزه نوبل ایرانی به نخبه بیرجندی رسید ۵ / آزادی ۹ زندانی استان با حضور خدام رضوی ۵ / نمایندگان عکس روایت تاریخ در بیرجند گشایش یافت ۳

سر مقاله

کاری

سایه شوم نابودی بر سر کاج های شهر

از دیرباز بیرجند را به عنوان «شهر کاج» می شناختند شهری که در اکثر خیابان های کاج ها سر به فلک کشیده و سبزی شان چهره شهر را زینا کرده است. سال ها این طبیعت شهر بوده و سرما و گرما هم نمی توانست این درختان مقاوم را از پای در بیاورد. سال ها قبل باغبان های دلسوز ریشه های نحیف نهال کاج را با ظرافت داخل خاک نمناک کاشته اند تا قد بکشند و سایه ای شود بر سر رهگذران و پرده سبز رنگ برگ های سوزنی اش شهر را سبز و زیبا کند. درختان کاجی که با قدمت بیش از ۵۰ سال در باغ اکبری، رحیم آباد و شوکت آباد باعث تلطیف هوا و از بین رفتن آلودگی های آب و هوایی و حتی صوتی این شهر می شود و از دیگر سو نماد سبزی برای شهرمان به حساب می آید. وجود درختان کاج گاهی البته موجب بروز حوادثی هم شده و آتش سوزی ناشی از آن موجب نابودی بخشی از این پوشش سبز شهرمان گردیده است که در شرایط مسئولان، درختان را به شکلی بسیار نامناسب از سر با پهلو اصلاح داده و رشدشان را متوقف نموده اند. اما حالا همین ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای مهندس سید محمود حسینی

مدیر عامل محترم مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

با نهایت تأثر، درگذشت والد معظم را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند رحمان برای آن فقید سعید رحمت و غفران واسعه الهی و برای جناب عالی و خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت دارم.

سید محمد حسین زینلی

مدیر عامل شرکت کوپر تاپر



جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی

منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند، در میان و خوسف
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را در انتخابات مجلس شورای اسلامی که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. از خداوند بزرگ برای شما در این مسئولیت خطیر، توفیق روزافزون و سلامتی مسئلت داریم و امیدواریم در راستای تحقق اهداف ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی همواره موفق و پیروز باشید.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

آگهی استخدام

شرکت دان و علوفه شرق

برای تکمیل کادری و اجرایی خود یک نفر نیرو با مشخصات ذیل استخدام می نماید. متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۰۲۴۱۸۵ داخلی ۲۵ تماس گرفته و یا جهت تکمیل فرم استخدامی به آدرس ذیل مراجعه نمایند
بیرجند - چهار راه انقلاب - نیش بلوار شهید فایده - دفتر شرکت دان و علوفه شرق - طبقه دوم واحد منابع انسانی

ردیف	عنوان شغل	مدرک و رشته تحصیلی	مهارت های لازم	حقوق و مزایا	تعداد
۱	کارشناس حسابداری فروش	کارشناسی و کارشناسی ارشد حسابداری	- مسلط به نرم افزارهای حسابداری و آفیس - آشنایی با روش های ثبت اسناد حسابداری و فاکتورهای فروش - توانایی تهیه صورت های مالی مختلف - توانایی بایگانی و نگهداری اسناد حسابداری فروش	- حقوق قانون کار + مزایا (بن کارگری ، حق مسکن ، حق اولاد و ...) - بیمه تامین اجتماعی - بیمه تکمیلی - سرویس ایاب و ذهاب	۱ نفر آقا

جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند در میان و خوسف در مجلس شورای اسلامی



که نشان از تعهد، تخصص و صداقت در گفتار و کردار تان می باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. از درگاه ایزد منان توفیقات روزافزون تان را در مسیر رشد و توسعه کمی و کیفی حوزه انتخابیه و ایران اسلامی عزیز تمنا داریم.

اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری

مهندس محمد حسین اکبری

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی



انتصاب شایسته جناب عالی را که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیر تان می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده ، از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی آن سازمان را مسئلت داریم. ضمناً از تلاش ها و خدمات ارزنده جناب آقای دکتر مهدی جعفری در مدت تصدی ایشان صمیمانه سپاسگزاریم.

اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند

جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند، در میان و خوسف در مجلس شورای اسلامی



صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. ضمن سپاسگزاری از حضور پر شور مردم در انتخابات امیدواریم با تلاش و کوشش شما و سایر منتخبان و حمایت مردم شاهد پیشرفت و آبادی و رفاه ایران عزیزمان باشیم از خداوند متعال برایتان سلامتی، توفیق و سربلندی مسئلت داریم.

جواد مختاری - رئیس اتحادیه نانوايان شهرستان بیرجند

جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی

دکتر سید حسن هاشمی

حضور پر شور مردم و انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند، در میان و خوسف در مجلس شورای اسلامی



که نشان از بلوغ سیاسی و آگاهی مردم دارد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم از خداوند متعال سلامتی و توفیق روز افزون تان را در جهت خدمت به امت اسلامی و میهن عزیز و خطه حوزه انتخابیه خودتان در سایه رهنمودهای مقام عظمای ولایت مسئلت می نمایم.

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کوپر

شرکت تعاونی مرغداران خیره میانداشت

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری

مهندس محمد حسین اکبری

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی



انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، شایستگی و تجارب برجسته شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند متعال عزت و توفیق روزافزون تان را در جهت پیشبرد اهداف عالی آن سازمان در راستای تحقق آرمان های والای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت می نمایم. ضمناً از زحمات و تلاش های ارزنده جناب آقای دکتر مهدی جعفری در دوران تصدی این مسئولیت تقدیر و تشکر می نمایم.

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کوپر

شرکت تعاونی مرغداران خیره میانداشت

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری

مهندس محمد حسین اکبری

رئیس محترم

سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی



با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک می گویم. امیدواریم در سایه تجارب ارزشمند و مدیریت تاثیر گذار و توانمندان شاهد پیشبرد اهداف در راستای تحقق توسعه پایدار استان باشیم. همچنین از زحمات شایسته و ارزشمند جناب آقای دکتر جعفری تقدیر و تشکر می نمایم.

اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

آگهی مناقصه عمومی یک مر حله ای با ارزیابی فشرده (نوبت اول)

شهرداری بیرجند شرح در صفحه آخر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) اما حالا همین سرمایه های سبز بیرجند، خشک یا قطع شده و بسیاری از آنها نیز به آفت دچار شده اند. درختانی که هنوز سرپاست هم وضعیت نامناسبی داشته و زردی و بی روحی آنها کاملا مشخص است. بسیاری از مردم شهر بیرجند معتقدند فضای سبز این شهر سرسبز و شاداب نیست گویا آن طور که باید به فضای سبز رسیدگی نمی شود. به گفته شهروندان بیرجندی باید بیشتر از این به درختان و فضای سبز رسیدگی شود در غیر این صورت قامت درختان کاج خمیده شده و زیبایی و شادابی همیشه را نخواهد داشت. گویا مسئولان شهر دیگر رغبتی به کاج ندارند و کمتر به آبیاری و هرس آن اهمیت می دهند اما در این شهر کویری داشتن فضای سبز از واجبات است. برخی معتقد هستند که درخت کاج، سمی و موجب افسردگی می شود؛ یونان، محقق گیاهان دارویی درباره افکار منفی شهروندان می گویند: هر گیاهی ممکن است برای برخی از افراد ایجاد حساسیت کند و این موضوع مختص نوع خاصی نیست به طوری که از سر شاخه درخت کاج ویتامین «ث» استخراج می شود و این تصور مردم که درختان کاج بعد از بارندگی سم تولید می کند اشتباه است! در کل آنچه امروزه اهمیت پیدا می کند لزوم تقویت فضای سبز در شهر کویری مخصوصا در روزهای گرم تابستان است تا هم موجب تلطیف هوا شود و هم اینکه شهروندان بتوانند در شهر فضایی را برای تفریح و آسایش خانواده داشته باشند. تعدادی از فعالان و کارشناسان محیط زیست معتقد هستند خیابان های شهر به کاشت گونه گیاهی مناسب اختصاص یابد به عنوان مثال در خیابان غفاری نسبت به کاشت اقاقیا، زبان گنجشک، سرو، بید و غیره اقدام شود. وجود فضای سبز مختص شهر بیرجند از واجبات بوده و باید به آن توجه ویژه شود چرا که اگر به این مهم توجهی نشود در سال های آتی شهروندان برای سکونت و زندگی با مشکلات بیشتری روبرو می شود و شایسته است مسئولان و دلسوزان این حیطه پیش از پیش به فکر فضای سبز شهر کاج ها باشند!

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

غربالگری آنلاین اضطراب بیش از ۳ هزار کودک در خراسان جنوبی

میرکلائی - پارسل ۳ هزار و ۸۴۹ کودک ۵ تا ۶ سال خراسان جنوبی به صورت آنلاین غربالگری اضطراب شدند. سرپرست معاونت امور توسعه پیشگیری اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: شایع ترین اختلالات دوران کودکی، اختلالات اضطرابی است و بسیاری اوقات علائم این اختلال با فرآیند رشد طبیعی کودک اشتباه گرفته می شود که مانع تشخیص و مداخلات به موقع می شود. افزایش اختلال اضطراب، در صورت بی توجهی، تشخیص ندادن به موقع و درمان نشدن، تا سنین نوجوانی و بزرگسالی ادامه می یابد و سبب افت عملکرد تحصیلی، اجتماعی و شغلی فرد یا منجر به افسردگی و سوء مصرف مواد مخدر می شود. رحیمی بیان کرد: از همین رو سازمان بهزیستی طرح غربالگری اضطراب کودکان ۵ تا ۶ سال در خصوص پیشگیری از اضطراب کودکان را از سال های قبل در مهدهای کودک و پیش دبستانی ها اجرا کرده که از دو سال گذشته با راه اندازی سامانه های خاص، این طرح به صورت مجازی اجرایی می شود. سرپرست معاونت امور توسعه پیشگیری اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی ادامه داد: پارسل ۳ هزار و ۸۴۹ کودک در استان غربالگری اضطراب شدند. تصریح کرد: والدین دارای کودکان ۵ تا ۶ سال می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی Moshavereh.behzisti.ir آزمایش اضطراب را برای فرزندانشان انجام دهند. رحیمی همچنین با اشاره به ارائه خدمات مشاوره روانشناختی حضوری به عموم مردم اظهار کرد: پارسل هزار و ۵۳۲ نفر به مراکز و دفاتر مشاوره حضوری دولتی و ۱۲ هزار و ۱۲۷ نفر هم به مراکز غیر دولتی خدمات مشاوره مراجعه کردند و از خدمات مشاوره بهره مند شدند.

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفته: واژگونی خودروی پراید در محور نهبندان - زابل ۲ کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش ایرنا، سرهنگ علیرضا رضایی افزود: این حادثه ساعت ۱۸ روز جمعه بر اثر واژگونی خودروی پراید در ۵۵ کیلومتر این محور رخ داد و وی عنوان کرد: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، یک دستگاه خودروی پراید که از گلستان به سمت زابل در حال حرکت بوده واژگون شده که بر اثر این سانحه، ۲ نفر کشته و یک نفر مصدوم شده است.



هر که نفسی را حیات بخشد، مانند آن است که همه مردم را حیات بخشیده است

است و از ابتدای سال ۱۴۰۳ نیز ۳ مورد اهدای عضو شده اند. عضو در روز درخت کاری از این دست بوده است. استنوی افزود: درست است که اهدای عضو توسط خانواده و اعلام رضایت بسیار



روند شامل تشخیص اولیه، رضایت اولیای دم و تأیید متخصصان را به دقت بررسی می کند. همزمان وضعیت اعضای بدن به دقت بررسی می شود و پس از اطلاع به مسئولان تخصیص عضو پیوندی در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و بررسی فهرست لیست های انتظار بیمارانی نیازمند هر عضو مشخص می شود، سپس اعضایی که خانواده محترم رضایت برداشت آنها را داده باشند در عمل جراحی بسیار دقیق برداشته می شود و سپس با عمل ترمیم پایان می یابد. بیکر اهدا کننده در هر کجای ایران که لازم باشد به خانواده ایثارگر او تحویل داده می شود. دکتر مهیار محمدی فر در اهمیت فرهنگ سازی برای اهدای عضو گفت: اگر نگاهی به لیست های انتظار بیماران نیازمند به اعضا و بافت های حیاتی بیندازیم، می بینیم که اهدای عضو همان اهدای زندگی دوباره به افرادی است که در هفته چندین بار دیالیز می شوند و زندگی آنها با چالش های فراوانی روبرو است. همچنین احتمال فوتی این افراد که نیازمند ارگان های حیاتی زندگی هستند وجود دارد و متأسفانه جز پیوند عضو راهی دیگر برای نجات جان این افراد وجود ندارد. امیدواریم با فرهنگ سازی اهدای عضو ترویج پیدا کرده تا جان دوباره ای به بیمارانی که نیاز به پیوند دارند بخشیده شود. در ادامه نیز رئیس اداره درمان بیماری های کلیه های در رابطه با وضعیت اهدای عضو در خراسان جنوبی گفت: از سال ۱۳۹۱ تاکنون ۷۱ مورد اهدای عضو انجام شده است که با توجه به اقدامات ارزشمند در راستای ترویج فرهنگ اهدای عضو در استان بالاترین تعداد اهدای عضو در هماهنگی های انجام شده و رضایت خانواده های مرگ مغزی در سال ۱۴۰۲ دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ۱۴ مورد بوده

آدینه - سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در رابطه با روز ملی اهدای عضو گفت: ۳۱ اردیبهشت روز ملی اهدای عضو، اهدای زندگی است. در دوم شهریور ۱۳۹۵ ثبت این روز به تصویب شورای عالی فرهنگی رسید و از سال ۱۳۹۶ رسماً وارد تقویم ملی کشور شد. ۳۱ تا ۲۵ اردیبهشت ماه هفته اهدای عضو می باشد. دکتر مهیار محمدی فر ادامه داد: شمار سال ۱۴۰۳ مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری ها با هدف ارتقای شاخص اهدای اعضا از موارد مرگ مغزی کشور « بهبود، ارتقا، توسعه و پیشبرد اهداف آموزش عمومی و تخصصی اهدای اعضا از موارد مرگ مغزی » انتخاب شده است. وی در پاسخ به این سوال که اهدای عضو چیست گفت: انتقال اعضای یک فرد به یک فرد دیگر برای نجات زندگی یا بهبود کیفیت زندگی وی را اهدای عضو می گویند. اهدای عضو می تواند از افراد زنده (در مورد کلیه و یا اهدای قسمتی از کبد یا ریه بزرگسالان به فرزندانشان) یا از افراد مرگ مغزی انجام شود. سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در رابطه با اینکه چه اعضای قابل اهدا است، گفت: هر فرد مرگ مغزی در صورت داشتن شرایط مناسب می تواند با اهدای ارگان های حیاتی خود جان ۱ تا ۸ نفر را از مرگ حتمی نجات دهد. قلب، ریه، کبد، روده کوچک، لوزالمعده و کلیه ها قابل اهدا است. علاوه بر این برخی از بافت های بدن مثل قرنیه ها، تاندون ها، پوست و دریچه قلب نیز قابل پیوند می باشد. دکتر مهیار محمدی فر ادامه داد: عضو پیوندی به صورت رایگان و به عنوان هدیه به خانواده گیرنده اهدا می شود و گیرنده نیز بابت عضو هزینه ای پرداخت نمی کند. تمام هزینه های مربوط به

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۱۴۰۲ شاخص عضو ۱۶۸۷ بوده است که بالاتر از میانگین کشوری است. جوان در ادامه گفت: برای ترویج فرهنگ اهدای عضو اقدامات شایسته ای توسط دانشگاه علوم پزشکی بیرجند انجام شده که برگزاری کارگاه های مختلف، برگزاری جشن و تجلیل هر ساله از خانواده اهدا کنندگان عضو، همکاری با سایر ارگان ها و صدا و سیما برای ترویج فرهنگ اهدای عضو و هدیه نهال بر سر مز اهدا کنندگان

کار سختی است اما این اقدام خدایسندانه که سلامتی دوباره به بیماران دردمند هدیه داده می شود اوج ایثار بوده و قطعاً دعای خیر گیرنده عضو و خانواده او را در پی خواهد داشت، همچنین خانواده اهدا کننده با این کار خیر آرامش بیشتری خواهند داشت. رئیس اداره درمان بیماری های خاص در ادامه گفت: فراموش نکنیم فرآیند اهدای عضو در کل کشور و استان ما فرآیندی تیمی است که نیاز به حمایت دارد و افراد نیازمند به پیوند چشم انتظار زندگی دوباره هستند.

جشن ولادت حضرت علی بن موسی الرضا
تابعی، علیزاده، وثیق، خواجوی
حجت الاسلام، حاج غلامحسین کربلایی مهدی کربلایی صادق
یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه، ساعت ۲۰:۴۵
سه راه اسدی، هیئت ابا الفضلی

جبهه امامزادگان خراسان
همراه با توزیع بسته های متبرک و اهتزاز پرچم حرم امام رضا
با حضور:
خدم حرم مطهر رضوی
موعد عاشقان امام هشتم
دوشنبه ۳۱ اردیبهشت - ساعت ۱۶:۳۰
آستان مقدس امامزادگان باقریه

قصر موبایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط رند
کد ۹۱۲

۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۱	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۵	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۲۶	۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸۰۶
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۳	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۷	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۲۷	۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸۰۹
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۴	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۹	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵ ۴۰	۰۹۱۲ ۰۸۱ ۵۶ ۱۲
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۲	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵ ۴۹	۰۹۱۲ ۰۸۱ ۵۶ ۱۳
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۷	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۵	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۱	۰۹۱۲ ۰۸۱ ۵۶ ۱۴
۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۸	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۳	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۲	۰۹۱۲ ۰۸۱ ۵۶ ۱۵
۰۹۱۲ ۰۳۱ ۱۳۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۴	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۳	۰۹۱۲ ۰۸۱ ۵۶ ۱۶
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۱۹	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۷	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۴	۰۹۱۲ ۰۸۱ ۵۶ ۱۷
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۱	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۸	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۶	۰۹۱۲ ۰۸۱ ۵۶ ۱۸
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۲	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۹	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۸	۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶ ۸۰
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۳	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۶۸	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۰	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۳۸
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۴	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۷۳	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۱	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۲
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۶	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۷۵	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۳
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۷	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۰۶	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۳	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۶
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۹	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۲۱	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۴	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۷
۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۲	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۸۹۲۴	۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸۰۵	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۸

برای دریافت لیست قیمت عدد ۶۶ را به شماره ارسال فرمایید
آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابا الفضلی بیرجند (مصلی)
پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.
همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافات فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابا الفضلی بیرجند
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

صاف صاف | لول لول | تخت تخت
اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه
شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

www.iranwash.ir | ۰۲۱۰۵ | دفترا: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
ghalishooii.iran

روابط عمومی های که دیده نمی شوند

سلام.این توفیق را داشتم به عنوان یکی از مجموعه روابط عمومی های استان روز چهارشنبه در خدمت استاندارباشیم.ودر دل خود را مطرح کنیم. صحبت های خوبی هم مطرح شد.امیدوارم استاندار حداقل به قول خودشون پایبند باشند و برای ارتقای جایگاه روابط عمومی هاتلاش کنند.صبح که می شود اولین نفری هستیم که وارد مجموعه می شویم و بسیاری از اوقات نیز جزو آخرین افرادی هستیم که از اداره بیرون می روییم.شایدتوانم بگویم.مجموعه نیروهای روابط عمومی یک خواب راحت و ذهن بی دغدغه در کنار خانواده و فرزندان خودشان ندارند. به خصوص وقتی شرایط ویژه ای برای مجموعه به وجودآمده یا مدیر قرار است یک نشست کاری یا دوستانه با میهمانان خاص خود برگزار کند تازه اول در سرها.همانگی هادوندگی هاوآمدو شدهاوتماس هایی است که باید با دیگر همکاران خود برقرار کند تا مبادا مراسم و جلسه آنگونه که باب میل مدیر است برگزار نشود.یکی بنرمی خواهد و دیگری متن سخنرانی و آن یکی طرحی مناسب با برنامه مذکور برای پوستر و کارت دعوت مدموعین.خلاصه یک کج حرفه است یا یک دنیا کار و تلاش و دوندگی و یک دنیا حرف و درد دل. به قول یکی از همکاران، روابط عمومی در ایران در اصل یک لبازه هم کاراست.در خدمت مجموعه خودی که در ذی این کار وتلاش دیده و یا منعکس شود حتی در چارت سازمانی جایگاه درستی ندارند خیلی از چچه های روابط عمومی انسان های خوش فکری هستند که اگر بخوانند دستاورد مجموعه را منتشر کنند بدیهی است بی پولی می خورند و آخر هم مورد هجمه تند قرار می گیرند که چرا کار در خود و شان دستاگرد انجام نمی دهید.هم جایگاه نداریم و هم پول. خیلی از مدیران فقط میخوانند عکسشان منتشر شود و دیگر به بقیه ماجرا فکر نمی کنند.روابط عمومی در استان ما واقعا کار پر مشغله ای است که فقط یک بار در سال یک تشکر خشک خالی از آن می شود باز هم جای خرسندی است که یک روز را به نام روز روابط عمومی نام گذاری کرده اند تا انبوهی از تلاش و فعالیت را در یک جمله روزت مبارک خلاصه کنند شاید گوشه هر چند کوچکی از اقدامات آنان دیده شود امیدوارم امسال واقعا قدران زحمات این نیروها باشیم و حداقل امکانات را برای بچه های روابط عمومی تدارک ببینیم.

خبر خوب بر خورد بارانندگان حادثه ساز در استان

یعقوبی – رئیس پلیس راهور استان خراسان جنوبی از اجرای طرح کنترل و برخورد با تخلفات رانندگان حادثه ساز و هنجارشکن در شهرستان بیرجند خبر داد و گفت: در این طرح ۴۰ راننده متخلف اعمال قانون شدند. سرهنگ علیرضا عباسی در تشریح این خبر اظهار کرد: به منظور ایجاد امنیت ترافیک شهری با هدف برخورد با تخلفات حادثه ساز، خودروهای هنجارشکن، شیشه دودی و… در سطح شهرستان بیرجند به اجرا درآمد. وی بیان کرد: این طرح با حضور ۱۱ تیم از گشت‌های پلیس راهور، پلیس اطلاعات، یگان ویژه و انتظامی شهرستان بیرجند در مسیرهای اصلی شهرستان اجرا شد و ماموران نسبت به برخورد با رانندگان متخلف و هنجارشکن اقدام کردند که در این رابطه ۴۰ دستگاه خودروی متخلف اعمال قانون شدند. رئیس پلیس راهور استان خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در این طرح ۳۱ دستگاه خودروی متخلف توقیف و به پارکینگ منتقل شد، خاطر نشان کرد: ۱۲ دستگاه خودرو نیز به صورت سیستمی توقیف شد. عباسی ضمن قدردانی از رانندگانی که قوانین و مقررات را رعایت کرده و به حقوق شهروندان احترام می‌گذارند، تصریح کرد: پلیس با رانندگان متخلف و هنجارشکن بدون اغماض برخورد خواهد کرد.

گرامیداشت چهلمین روز در گذشت استاد بیتانه

مقدم – یاد و نام استاد بیتانه، از مفاخر موسیقی شرق کشور، در چهلمین روز درگذشتش گرامی داشته شد. مراسم گرامیداشت چهلمین روز درگذشت استاد بیتانه با حضور نصیری نماینده منتخب مردم شهرستان های فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در مجلس شورای اسلامی و هنرمندان استان در مجتمع فرهنگی – هنری فردوس برگزار شد. در این مراسم فرزندان استاد که موسیقی را نزد پدر آموخته بودند چند قطعه موسیقی به یاد استاد بیتانه اجرا کردند.

در کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و کسب و کارهای دانش بنیان اتاق بازرگانی بیرجند مطرح شد؛

آمادگی فعالان حوزه فناوری اطلاعات استان برای حل مسئله های نوآوری در صنایع

امین جم – پنجمین جلسه کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و کسب و کارهای دانش بنیان اتاق بازرگانی بیرجند با دستو جلسه «هم اندیشی برای برگزاری رویدادی با هدف جذب ایده های استارتاپی و سرمایه گذاری در حوزه فناوری» برگزار شد. رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و کسب و کارهای دانش بنیان اتاق بازرگانی بیرجند در این جلسه با اشاره به جذب سرمایه گذار در قالب برگزاری رویدادهای استارتاپی و فنوارانه، اظهار کرد: بخش اعظم اتاق بازرگانی در حوزه‌های اقتصادی و بازرگانی است و شاید دسترسی مستقیمی به دانش فناوری و حوزه‌های تخصصی هوش مصنوعی ندارد لذا برگزاری رویدادی در حوزه فنوارانه می تواند حل کننده تعدادی زیادی از مسئله های فعالان تولیدی، صنعتی و بازرگانی باشد. مهدی باقری با اشاره به اینکه متاسفانه یکی از انگیزه های ایجاد استارتاپ در بین جوانان ایجاد زمینه مهاجرت است لذا باید به گونه ای اقدام کنیم تا با تامین بازار و انگیزه بخشی به این عزیزان سرمایه های انسانی را در استانمان نگه داریم و از ظرفیت های آنها در توسعه خراسان جنوبی استفاده نماییم. باقری گفت: تیمی در قالب یک تور فنوارانه از واحدهای بزرگ استان در حوزه های مختلف بازدید می کند تا بتوانیم با رویکرد حل مسئله در نوآوری و رشد واحدهای اقتصادی



استان گام برداریم. مجیدی، رئیس پارک علم و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی نیز در این جلسه اظهار کرد: بر اساس نیاز استان ایده ها و طرح ها باید جهت دهی شود و می توانیم با تقسیم بندی موضوعات استارتاپی به رشد بهتر و هدفمند آنها کمک کنیم.

کمیسیون فناوری اطلاعات

می تواند محل بسیار خوبی برای بحث و تبادل نظر باشد

بهی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی نیز در این جلسه اظهار کرد: کمیسیون فناوری اطلاعات می تواند محل بسیار خوبی برای بحث و تبادل نظر در حوزه‌های مرتبط فناوری اطلاعات و

و ارتباطات را با جهش متفاوتی روبرو کند. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اینکه خراسان جنوبی قبل از شیوع ویروس کرونا در حوزه استارتاپی بسیار خوش درخشیده است به صورتی که کارآفرینان حوزه استارتاپی از این استان به نیکی یاد می‌کنند. افزود: برگزاری رویدادی باید با رویکرد و نگاه صنعت و فناوری می‌تواند هم افزایی خوبی در این دو قشر ایجاد نماید. بهی با اشاره به اینکه امروز یکی از نیازهای کشور ایران و به تبع آن خراسان جنوبی هوش مصنوعی است، گفت: اگر بخواهیم با کمک هوش مصنوعی به صنایع کمک کنیم قطعا به موفقیت های بسیاری دست خواهیم یافت. وی با بیان اینکه یکی از حلقه‌های مفقود فنوارانه استان خراسان جنوبی موضوع هوش مصنوعی است در صورتی که این مهم در دیگر کشورها از هیجان و اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، گفت: متاسفانه یکی از دلایل این عقب ماندگی می‌تواند حوزه دانشگاهی باشد. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی ادامه داد:

دانشگاهها هنوز در حوزه هوش مصنوعی سنتی فعالیت می‌کنند در صورتی که این موضوع با توجه به هوش مصنوعی مولد امروز کافی نیست.وی با اشاره به اینکه در حوزه هوش مصنوعی باید انتقال دانش و تجربه و ایجاد انگیزه برای فعالان این حوزه انجام شود، عنوان کرد: بخش خصوصی اگر

نیازسنجی و انتقال ایده ها به بخش خصوصی برگزاری رویدادهای نمایشگاهی است. وی ادامه داد: اگر بتوانیم سرمایه دارانی را برای شرکت در این رویداد جذب کنیم بسیار ارزشمند و مفید خواهد بود اما اگر سرمایه داری هم نبود ایده هایی که در این رویدادها شکل می گیرد می تواند با تسهیلات تبصره ۱۸ مورد حمایت قرار گیرد. بهی با بیان اینکه باید با نگاه فناوری های روز و تکنولوژی های انقلابی رویداد را برگزار کنیم، افزود: خوشبختانه خراسان جنوبی آموزش در حوزه فناوری اطلاعات بسیار خوش درخشیده است. وی ادامه داد: ظرفیت های دانشگاهی بسیار خوبی در استان وجود دارد اما متاسفانه دانشجویان سرخ مهارت افزایی و کسب تجربه در تکنولوژی های روز را ندارند که باید به این مهم کمک کنیم. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه می توان از ظرفیت اپراتورهای همراه برای انتقال دانش و ایده استفاده کنیم، گفت: استفاده از ظرفیت های پژوهشگاه های فناوری اطلاعات در جهت هرچه بهتر برگزار شدن این رویداد موثر خواهد بود. هشیارمقدم، مدیر مراکز رشد واحدهای فناور پارک علم و فناوری خراسان جنوبی نیز در این جلسه اظهار کرد: باید هدف از برگزاری رویداد چه در حوزه شناسایی ایده ها و چه در حوزه سرمایه گذاری مشخص شود. وی با بیان اینکه اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات در دو سال گذشته توانسته جذب ۱۰۰ درصدی با اشتغال ۴۰۰ نفری در حوزه تسهیلات تبصره ۱۸ داشته باشد، افزود: سرمایه‌های مختلفی در بخش‌های دولتی وجود دارد که اگر کسب و کارهای حوزه فناوری از آن اطلاع داشته باشند می توانند جنبه اقتصادی و توسعه حوزه فناوری

پای معامله و سرمایه با دانش فنی بنشانیم، گفت: باید با کمک استانداری یک غرفه مشکل از تیم های استارتاپی که ظرفیت سرمایه گذاری دارند را به نمایشگاه الکامپ ببریم. بهیمان حاجی رضایی مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل پارک علم



و فناوری خراسان جنوبی نیز با اشاره به اینکه باید محصولات استراتیک استان را به بلاک چین متصل کنیم، اظهار کرد: اگر شرکی متخصص در حوزه محصولات استراتژیک استان همچون زعفران وارد شبکه بلاک چین شود قطعا هم در حوزه فناوری هم در حوزه کشاورزی به توسعه خواهیم رسید.

وی با بیان اینکه در پارک علم و فناوری سه محبت توانمندسازی و فرهنگ سازی و نیازسنجی دنبال می شود، افزود: خوشبختانه در حوزه توانمندسازی و فرهنگ سازی به جایگاه خوبی رسیده ایم اما در حوزه نیازسنجی عقب ماندگی هایی وجود دارد که باید جدی گرفته شود.

در استان نیاز به برندینگ جدید در حوزه های مختلف وجود دارد

حاجی رضایی با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی نیاز به برندینگ جدید در حوزه های مختلف وجود دارد، گفت: در کشور ایران مجموعه های سرمایه گذاری در حوزه فناوری بسیار زیاد است لذا باید با ایجاد انگیزه و شایخص های دولتی از ظرفیت آن ها بهره مند شویم. وی با بیان اینکه ایده ها و شرکت های استارتاپی استان را باید سطح بندی و دسته بندی کنیم، عنوان کرد: کسی که ادبیات سرمایه گذاری در این حوزه را داشته باشد قطعا به نتیجه مطلوب نیز خواهد رسید. میرزاجانی نماینده دفتر هماهنگی سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی نیز در این جلسه اظهار کرد: ایده برگزاری رویدادهای استارتاپی ایده بسیار خوبی برای استان است. وی با بیان اینکه در خراسان جنوبی موضوع آی تی و آی سی تی ظرفیت نیروی انسانی بسیار خوبی دارد، افزود: بایستی این رویداد به گونه

۳ آگوست خبر جنوبی

یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ * شماره ۵۷۵۶

•مسیر بیچند و مهل آباد و بادامشک مربوط به حومه نهبندان ۳۰ کیلومتر کلا رها شده و کسی هم رسیدگی نمیکند در این مسیر چندین مرتبه تصادفات منجر به فوت داشته ایم و علت آن انحراف خودروها یا ترکیدن لاستیک خودروها یا واژگونی خودروها بوده است. بنده چندین مرتبه به اداره کل راه استان مراجعه کردم. جواب مثبت نبود و گفتند بوجه نذاریم و ماشین آلات فرسوده شده

•وضعیت ضعیف اداره برق در اجرای تیر برق وسیم کشی کوچهای سایت مسکن ملی خوب نیست امید داریم خود آقایان مسئول پیش قدم بشن تا بلکه فرجی پشه

•شهرداری بیرجند همچنان که مشغول چانه زنی باشوراد بخصوص برنامه های جدید هست. لطفافیک کنیم گاهی هم به خیابانهای سطح شهرداشته باشد که در بعضی از نقاط بر اثر کندن آسفالت خفره هایی ایجاد شده که لاستیک و جلوندی ماشینها داغون میشه. از جمله بلوار پیامبر اعظم (ص).

•خانمم کارمند ادارم. بیرجند هست درای فرزند خردسال ۳ ساله که طبق قانون حمایت از زنان شاغل دارای فرزند زیر ۶سال، روزی یک ساعت و ۲۰ دقیقه باید از پاس ساعتی استفاده کند تا به امور زندگی و فرزندان برسد متاسفانه با این همه تائیدت دولت در حمایت از خانواده به این موضوع مهم بی توجهی می شود علاوه بر آن خواستار حضور در محل کار در غیر ساعات اداری نیمی می باشم. خواهشمندم پیگیری شود

•پارک آفتاب اتتهای کارگران مدتی هست لامپهای آن را سرقت کردند و خبری از سطل های زباله نیست لطفاً شهرداری نسبت به تامین امنیت پارک و لوازم بیت المال با همکاری کلاترتی اقدام عاجل نماید.

•لطفاً بلوار تازه تاسیس قرآن را آزمایشی یک هفته افتتاح کنید تا نواقص کار دیده شود و نسبت به رفع نواقص اقدام شود •از خطوط ای آر تی چه خبر؟ آیا شهرداری برنامه خاصی برای این مهم دارد؟ به مدمت که خیلی بحثش بود الان در چه حاله؟

•سلام. مسئولی در شهرداری اظهار نظر کردند که بیرجند به پروژه های بلندمرتبه نیاز داره ، نمی‌دونم شاید من اشتباه میکنم، بولی وقتی تمام عوارض و انشعابات رو در ساخت و سازها از مالک می گیری چه دلیلی داره که به سمت آپارتمان سازی یا برج سازی بریم اون هم ۴۶ طبقه ، کجا؟! تو معلم که همین الان چهارراه بهلداری و چهار راه تامین اجتماعی پاسداران ترافیک داریم شاید من اشتباه می کنه، ولی به دوستانی که می خوان این رو توصیه کنند پیشنهاد میدم حداقل یک هفته، روزی دوبرارون محدوده رو بررسی کنند تا شاید تصمیم عادلانه ای گرفته بشه.

•چرا نظارتی به ساخت و سازها نیست یک یا دو طبقه خلاف میسازند و بعد به شهرداری جرمش را میدهند موضوعی که همه جای شهر و خصوصا الان در اراضی موسوی به خاطر سود و بدون در نظر گرفتن تبعات آن انجام میشود لطفاً دستگاههای نظارتی ورود کنند و یک بار برای همیشه جلوی این تخلفات را که سودش به جیب پیمانکار و اعصاب خوردشدن برای مردم است را بگیرند •از آقای شهردار تشکر میکنم تمام هزینه هابرای فضای سبز و غیره در اینور شهر خرج میکنن سمت الهیه هیچ هزینه نمیکنن ما مثل همون آدم هایی هستیم که خانه آخرشون اونجاست برای هیچ کس مهم نیست انصافتون کجاست.

• برای کشوری که بخش زیادی از سال به مناسبت‌های مختلف تعطیل است و پنجشنبه‌ها هم نیمه‌تعطیل وساعات کار مفید هم پایتبه، آیا واقعا ضرار بر تعطیلی دو روزه آن هم شبیه‌ها ضرورت دارد؟ •اگر مردم به گناهاییول ندهند این قدر گنا در همه جای شهرداریانمی‌شه. خیلی از این پول‌ها خرج مواد مخدر و اعتیاد می‌شود. از تبریز یاد بگیریم که شهردیون گداست.

•اینکه بیرجنترتبه اول تصادفات شهری رو دار به خاطره اینه که از بس ماشالا. همه شوماخرهستن. نمی‌دونم چرا برای بعضیا سرعت زیاد به افتخاره. همه از صفحه کیلومتر ماشینشون استوری میذارن با سرعت ۱۸۰-۱۶۰.



روز موزه برای آموزش و پژوهش نام گذاری شده، به همین مناسبت بازدید از موزه‌ها، پایگاه‌ها و اماکن تاریخی استان رایگان بوده است.

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی تصریح کرد: با توجه به اینکه ۲۹ اردیبهشت

استقبال سرکنسول ترکیه

از سرمایه گذاری در خراسان جنوبی

زمانی – سرکنسول کشور ترکیه در مشهد مقدس با بیان اینکه سرمایه‌گذاری‌های بزرگی در منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی ایجاد شده است، گفت: امیدواریم به زودی شاهد همکاری‌های دوجانبه باشیم.
سینان جم باش، در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی اظهار کرد: از منطقه ویژه اقتصادی بیرجند بازدید کردیم آنچه در این منطقه مشاهده می‌کنم یک ظرفیت برای سرمایه گذاری عظیم در این منطقه ویژه اقتصادی است. وی افزود: منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی از موقعیت جغرافیایی خوبی برخوردار است نه تنها به مرکز شهر بلکه به فرودگاه هم نزدیک است، همچنین به کشور افغانستان هم خیلی نزدیک است و موقعیت خوبی است، جایگاه ویژه‌ای هم به خود اختصاص داده است. وی بیان کرد: آنچه ما در منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی دیدیم این بود که موارد، امکانات و ظرفیت‌ها تنها روی کاغذ نمانده است، بلکه سرمایه‌گذاری بسیار خوب و بزرگی اینجا شکل و اجرا شده است. از کارخانه کاشی سرامیک تا مابقی کارخانه‌هایی که در منطقه ویژه اقتصادی بازدید کردیم نشان داد سرمایه‌گذاری‌های خوبی انجام شده و ما هم اقدامات لازم را انجام می‌دهیم تا سرمایه‌گذاران جمهوری ترکیه اینجا جای خود را پیدا کنند.

آزادی ۹ زندانی خراسان جنوبی با حضور خدام رضوی

قاسمی – به مناسبت دهه کرامت خدام حرم مطهر رضوی در ۳ مرکز اصلاحی و تربیتی زندان‌های خراسان جنوبی حضور و فضای این ۳ مرکز رنگ و بویی امام رضایی به خود گرفت.
علی عبدی، مدیرکل زندان های خراسان جنوبی اظهار کرد: خادمان حرم امام علی بن موسی الرضا (ع) در قالب کاروان «زیر سایه خورشید» با حضور در زندان مرکزی، بازداشتگاه عمومی و اندرزگاه زنان مورد استقبال کارکنان ، سربازان و زندانیان قرار گرفتند.
وی افزود: مراسم پرچم گردانی حرم مطهر ثامن الحجج امام رضا(ع) برای کارکنان، پرسنل وظیفه و زندانیان توسط خادمان حرم مطهر رضوی در این ۳ مرکز اصلاحی و تربیتی نیز انجام شد.وی با بیان این که یکی از زندانیان اندرزگاه زنان بیرجند پس از ۹ سال با حضور پرچم مطهر علی ابن موسی الرضا(ع) و خادمان حرم رضوی آزاد و ۸ زندانی از زندان مرکزی زندان های استان به کانون گرم خانواده خود بازگشتند.

۳۲ سارق و مالخ‌ر در خراسان جنوبی دستگیر شدند

غلامی –رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از شناسایی و دستگیری ۳۲ سارق با اجرای طرح عملیاتی “مقابله با سارقان و مالخران اموال مسروقه” در این استان خبر داد. سرهنگ کاظم صادقی در تشریح این خبر اظهار کرد: این طرح به صورت هدفمند در مرکز استان و شهرستان های تابعه خراسان جنوبی به مدت سه روز به مرحله اجرا گذاشته شد.

معاون امور معادن و فراوری مواد وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ظرفیت‌های معدنی ناپایم معطل بماند بلکه باید با حساسیت لازم در استان‌ها به این مساله پرداخته شود.به گزارش ایرنا، رضا محتشمی پور روز گذشته در دیدار با جوادقناعت‌استاندار خراسان جنوبی‌افزود: به‌هیچ‌عنوان با معطل ماندن پروژه‌های معدنی مماشات نشود تا ظرفیت‌های بالقوه در این حوزه فعال باشد وی گفت: در صورت تمل و با توجه به تورم، حجم منابعی که برای فعال شدن معادن لازم است، افزایش می‌یابد و کار سخت می‌شود لذا به هیچ عنوان مماشات با معطلی در اجرای پروژه‌های معدنی جایز نیست و باید این موضوع به درستی در شورای معادن مطالبه شود.معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: خراسان جنوبی ظرفیت‌های بالایی در حوزه معادن دارد که باید از گذشته اقدامات چشمگیری برای آن انجام می‌شد، اکنون هم با تعیین تکلیف پروانه‌های معطل

معاون امور معادن و فراوری مواد وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ظرفیت‌های معدنی ناپایم معطل بماند بلکه باید با حساسیت لازم در استان‌ها به این مساله پرداخته شود.به گزارش ایرنا، رضا محتشمی پور روز گذشته در دیدار با جوادقناعت‌استاندار خراسان جنوبی‌افزود: به‌هیچ‌عنوان با معطل ماندن پروژه‌های معدنی مماشات نشود تا ظرفیت‌های بالقوه در این حوزه فعال باشد وی گفت: در صورت تمل و با توجه به تورم، حجم منابعی که برای فعال شدن معادن لازم است، افزایش می‌یابد و کار سخت می‌شود لذا به هیچ عنوان مماشات با معطلی در اجرای پروژه‌های معدنی جایز نیست و باید این موضوع به درستی در شورای معادن مطالبه شود.معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: خراسان جنوبی ظرفیت‌های بالایی در حوزه معادن دارد که باید از گذشته اقدامات چشمگیری برای آن انجام می‌شد، اکنون هم با تعیین تکلیف پروانه‌های معطل بر اینکه اکتشافات انجام شده برای آینده چهاردرصد عملکرد رسید.

استاندار خراسان جنوبی‌دردیدار باسرکنسولگر ترکیه در مشهد گفت: آماده برقراری ارتباط تجاری واقتصادی با ترکیه هستیم.به گزارش تسنیم ، جواد قناعت در دیدار با سرکنسولگر ترکیه درمشهداظهار کرد:اولویت اصلی دولت سیزدهم توجه خاص به کشورهای همسایه است که در این راستا خراسان جنوبی آمادگی کامل برای همکاری با کشورهای همسایه را دارد.وی با بیان اینکه صادرات خراسان جنوبی به ترکیه ۴۲۰ هزار دلار در سال گذشته بوده و با توجه به ظرفیت‌های اقتصادی و مزیت‌ها و پتانسیل‌های ترکیه و عزم و اراده دو طرف فرصت مناسبی برای برقراری روابط اقتصادی خراسان جنوبی با ترکیه فراهم است ، گفت : این میزان تبادلات تجاری بین ایران و ترکیه در سطح ملی و استانی قابل افزایش است و

بهرمندی‌بهینه مردم استان از خدمات اینترنت و ارسال و دریافت داده ها به نحو بهتر می باشد.وی با بیان اینکه طرح نجما با اعتبار ۸۵ میلیارد تومان از اعتبارات مخابرات استان هم اکنون در ۵ شهرستان خراسان جنوبی در حال اجراست، ادامه داد: همچنین طرح “یون اس پی” هم برای بیش از ۷۰ هزار خلوار استان با اعتبار ۸ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی

ظرفیت های معدنی استان معطل نماند

باید معادن به سرعت فعال شوند.وی گفت: فعال شدن معادن به افزایش حقوق دولتی در این بخش کمک کرده و عواید آن به استان برگشت داده می‌شود که در نهایت منجر به تکمیل زیرساخت‌ها می‌شود.معاون امور معادن و فراوری مواد وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: مطالبات قانونی بخش معدن به خوبی درخواست نشده و محدودیت‌هایی ایجاد کرده است در حالی که طبق قانون در بخش زیرساخت معدن ۷۷ درصد منابع باید هزینه شود اما سال گذشته ۱۰ تا ۱۲ درصد توانستیم بودجه بگیریم که نصف این عدد تخصیص یافته است. وی گفت: این مساله چالش جدی برای بخش معدن ایجاد کرده است در حالی که ۱۵ درصد این منابع باید به استان اختصاص یابد اما همیشه ۲ تا سه درصد بوده و سال گذشته برای اولین بار به

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه اکتشافات انجام شده برای آینده چهاردرصد عملکرد رسید.

استاندار خراسان جنوبی نیز در جلسه دیدار محتشمی‌پور،معاون امورمعادن وزارت‌صمت اظهار کرد: خراسان جنوبی در حوزه معادن سهم صادرات ایران ۱۵ درصد و واردات از ترکیه ۳ درصد است که قابل افزایش است. قناعت گفت: آماده هرگونه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی را به ویژه سرمایه‌داری در حوزه معادن و فراوری آنها و گیاهان دارویی و بستهبندی آنها را داریم و خراسان جنوبی آمادگی برای تبادل هیئت‌بین خراسان جنوبی و ترکیه و ترانزیت کالاهای ترکیه از مرز

مهابرود برای افغانستان و برقراری مرادلات از بیرجند به استانبول و برعکس و برقراری پرواز از بیرجند کابل افغانستان و استانبول را برای ایجاد سرفصل جدیدی از روابط داریم. سرکنسول ترکیه در مشهد نیز در این جلسه گفت: آماده برقراری ارتباطات اقتصادی و تجاری با خراسان جنوبی هستیم.به گفته سینان جم باش، هدف از انجام این سفر



یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ • شماره ۵۷۵۶

مطالبه متولی معادن کشور از خراسان جنوبی؛

مطالبه متولی معادن کشور از خراسان جنوبی؛

ظرفیت‌های فراوانی دارد اما متأسفانه در زمینه زیرساخت‌ها مشکلات و عقب‌ماندگی های تاریخی از گذشته به ارث رسیده است. وی با بیان اینکه به دلیل ضعف زیرساخت‌ها شاهد حضور کم‌رنگ سرمایه‌گذاران در این استان بودیم، افزود: در دو سال فعالیت دولت سیزدهم شاهد حضور پررنگ سرمایه‌گذاران در خراسان جنوبی هستیم، هرچند در مقایسه با ظرفیت‌استان و همچنین استان‌های دیگر که با شتاب بیشتری روبه جلو هستند، هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم و در میدان رقابت وضعیت خوبی نداریم.

جلوی خام‌فروشی مواد معدنی گرفته شود
جواد قناعت گفت: اگر در گذشته اتفاقاتی در حوزه معادن این استان افتاده بیشتر به صورت خام‌فروشی بوده و اکنون مردم از دولت و مسئولان مطالبه می‌کنند که جلوی خام‌فروشی مواد معدنی گرفته شود.

منیزیم شهرستان سریشه که عملیات اجرایی آن سال ۱۴۰۰ آغاز شد، امروز به بهره برداری رسید.احمد آریافر افزود: این پروژه زمینه اشتغال ۴۵ نفر را به صورت مستقیم فراهم کرده و ظرفیت تولید آن ۳۵ هزار تن در سال است.

ابتدا برقراری ارتباط اقتصادی و تجاری و بعد گسترش ارتباط با دانشگاه‌ها است.سینان جم باش، با بیان اینکه برای برقراری پرواز بین خراسان جنوبی و ترکیه اقدام شده است خاطر نشان کرد: با انجام این کار رابطه دو جانبه تلاوم می‌یابد و درخواست سفر شما، شهردار بیرجند و هیئت تجاری خراسان جنوبی از یکی شهرهای ترکیه را دارم.

این فناوری می‌شود. میری با بیان اینکه هم استانی‌ها با هزینه کمتری می‌توانند از فیبر نوری برخوردار شوند، ادامه داد: مشترکان تنها با یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان می‌توانند از فیبر کنشی داخل خانه و مودم رایگان و سرویس یک ساله اینترنت بهره‌مند شوند. به گفته وی، هم‌اکنون ۳۰درصد مشترکان مخابرات استان در شهرستان بیرجند زیر پوشش فیبر نوری‌اند.

آگهی برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۳۰

مجمع عمومی عادی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۲/۳۰ در محل سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی (واقع در خیابان مطهری – نبش مطهری نیش فرعی اول و دوم سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی) برگزار خواهد شد. اعضای که دارای عضویت معتبر هستند حق رای خواهند داشت. برای تسهیل، اعضای که بدهی حق عضویت داشته باشند می توانند بدهی خود را در همان روز نقداً پرداخت کرده و برگ ورود به جلسه دریافت کنند. ضمناً عزیزانی که داوطلب در سمت بازرس سازمان می باشند مقتضی است حداکثر تا ۱۴۰۲/۲/۲۷ درخواست کتبی خود را به دفتر سازمان (خیابان طالقانی – طالقانی ۱۰ نبش فرعی اول و دوم – سازمان نظام مهندسی معدن) ارائه نمایند. لازم به توضیح است شرایط داوطلبین بازرس: تابعیت جمهوری اسلامی ایران، دارا بودن حداقل پروانه اشتغال معتبر رتبه ۲، عضویت در سازمان استان و عدم بدهی حق عضویت می باشد. دستور کار مجمع به شرح ذیل است: شنیدن گزارش عملکرد سالانه – بررسی و تصویب ترانزانه مالی سال۱۴۰۲ – تصویب برنامه و بودجه سال ۱۴۰۳ – انتخاب بازرس – تصویب پیشنهادهای هیئت مدیره برای تعیین حق عضویت، ورودیه و سایر دریافتی ها و پرداخت های ارکان سازمان طبق دستورالعمل های مصوب – تعیین روزنامه کثیرالانتشار- بررسی ضرورت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده – بررسی سایر امور

با برنج پاکستانی درجه یک

غذای آماده پيام

✓ اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید

✓ اگر کارفرما هستید

✓ اگر همین الان میهمان آمده است

چلو مرغ ۷۵/۰۰۰ تومان

چلو جوجه کباب ۸۵/۰۰۰ تومان

چلو کباب کوبیده ۸۵/۰۰۰ تومان

چلو وزیری ۱۱۰/۰۰۰ تومان

ما اینجا هستیم تا شما بیشتر زندگی کنید

نیش جمهوری ۱۹ – ۰۹۱۵۸۶۰۴۴۹۷ – ۳۲۲۲۱۴۱۴ – ۳۲۲۲۱۴۱۲

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور

در خراسان جنوبی

نقد – اقساط

آدرس:

سه راه اسدی – بین مطهری ۱ و ۳

طبقه پایین هایپر گوشت الماس

۱۱ hashirnian

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

ایزوگام

باران دژ شرق

میدان توحید ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ – ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

بیمه‌بیم - دار شادی - فرشته - های - زمینی - ام

و من با شرکت در پویش

پرداخت سهم ۲۰۰ هزار تومانی

برای خرید لوازم بازی پارک ۴۰۰ معلول

به نیت سلامتی خانواده و شادی روح درگذشتگانم

با موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

شهرستان بیرجند سهیم می‌شوم.

شماره کارت ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۵ ۹۷۸۹

۰۵۶ – ۳۲۲۴۰۵۰۰ بازار طوقه و منجق، خیابان شهید بهشتی، پلاک ۱۱، جنب خورشید، دانی اکبر

شما چطور!؟

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضل **۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲**

طرح پاداش صرفه جویی در مصرف برق

بصیرت – مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی از ابلاغ مصوبه وزیر نیرو در راستای تشویق مدیریت مصرف برق خانگی از اول خرداد ماه همزمان با سراسر کشور در این استان خبر داد. مهدی دادگر با تشریح اجرای این طرح اظهار کرد: مشترکان خانگی می‌توانند ضمن بهره‌مندی از جوایز بسیار ارزشمند پوشش با انرژی، در این طرح که به منظور مشارکت مشترکان خانگی شبکه برق کشور در صرفه‌جویی مصرف برق و با هدف تسهیل تامین برق در ماه‌های گرم از (ابتدای خرداد تا پایان شهریور ماه) همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی اجرا می‌شود، مشارکت نمایند.وی تصریح کرد: شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی امکان مشارکت مشترکان خانگی را در اجرای طرح کاهش مصرف برق فراهم کرده است.

جایزه نوبل ایرانی به نخبه بیرجندی رسید

نصرآبادی – نخبه بیرجندی در جشنواره جایزه نخبگانی البرز، معروف به نوبل ایرانی، برگزیده شد.جایزه البرز معروف به نوبل ایرانی هر ساله برای تجلیل از نخبگان، دانشمندان و فناوریان در دو بخش دانش آموزی و نخبگان برگزار می‌شود.گفت: پس از اعلام فراخوان این جشنواره، رزومه علمی و ۳۰ مقاله ثبت اختراع و کتاب در زمینه مهندسی عمران را در سایت جشنواره بارگذاری کردم که مجموع مقالات و فعالیت‌ها امتیاز بندی شد و به عنوان یکی از ۵۰۰ نفر در این جشنواره شرکت کردند و از این تعداد ۶۲ نفر از جمله زهره غفوری فرد، نخبه بیرجندی، انتخاب شدند. زهره غفوری نخبه برتر بیرجندی با بیان اینکه جشنواره جایزه نخبگانی البرز معروف به نوبل ایرانی در دو بخش دانش آموزی و نخبگان برگزار می‌شود.گفت: پس از اعلام فراخوان این جشنواره، رزومه علمی و ۳۰ مقاله ثبت اختراع و کتاب در زمینه مهندسی عمران را در سایت جشنواره بارگذاری کردم که مجموع مقالات و فعالیت‌ها امتیاز بندی شد و به عنوان یکی از ۶۲ نخبه برتر معرفی شدم.

آیین اختتامیه رویداد جام رسانه‌ای امید کشور برگزار شد

اویس – مسئول سازمان بسیج رسانه خراسان جنوبی گفت: آیین اختتامیه رویداد جام رسانه‌ای امید کشورروز گذشته با حضور منتخبین مرحله استانی این رویداد و جمعی از مسئولان کشوری برگزار شد.سجاد ضایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی بر بیان هنرمندانه بیان مصادیق پیشرفت کشور، آیین اختتامیه رویداد جام رسانه‌ای امید کشور با حضور منتخبین مرحله استانی این رویداد و جمعی از مسئولان کشوری در محل سالن همایش‌های دانشگاه جامع انقلاب اسلامی تهران برگزار شد.

سپاه در قلب جهاد رشد کرد و همچنان مصمم است

سرلشکر سلامی، فرمانده کل سپاه با اشاره به نقش آفرینی سپاه در میدان‌های مختلف گفت: سپاه در دل سختی‌ها، در قلب جهاد، در میدان شهادت رویداد و رشد کرد، این لشکر در نبرد با دشمن و آن زمانی که شمشیر می‌زد و گام‌های محکمش را مثل کوه با ثبات برمی‌داشت، شکل گرفت و استوار ماند و همچنان مصمم است تا آن راه را ادامه دهد و در برابر دشمن شمشیر می‌زنی.

تعطیلی شنبه، رسوخ نفوذ فرهنگی دشمن در کشور صاحب‌الزمان (عج) است

انتخاب نوشته: کریمی قنوسی، نماینده مردم مشهد در حساب شخصی خود در ایکس دریا به تعطیلی روز شنبه نوشته: تعطیلی شنبه‌ها در مصوبه اخیر مجلس مبتنی بر رسوخ و نفوذ فرهنگی دشمن در کشور صاحب‌الزمان (عج) است بنده مخالف بودم و به آن رای ندم.

یک فراکسیون اقلیت اصلاح‌طلبان و دو فراکسیون اصولگرا شکل می‌گیرد

جراره‌فعال اصولگرایه‌اشاره‌به‌اینکه‌پیش‌بینی‌من است که سه فراکسیون در مجلس دوازدهم شکل می‌گیرد:گشت‌یک‌فراکسیون‌اقلیت‌اصلاح‌طلبان و دو فراکسیون اصولگرا در مجلس شکل خواهد گرفت. این فراکسیون‌ها باید به سمت رقابت صحیح برای تحقق مطالبات مردم بروند.

تازمانی که شبکه‌های اجتماعی برای مردم مسدود باشند، از ه‌ای هیچ‌فعالیتی در آنها نخواهد داشت

میزان نوشته: در پی انتساب برخی از حساب‌های کاربری در شبکه‌های اجتماعی مسدود، به رئیس قوه قضاییه، به اطلاع می‌رساند، رئیس دستگاه قضا، در شبکه‌های اجتماعی و سکوهای مجازی مسدود شده دارای هیچ حساب کاربری نیست و حساب‌های منتسب به ایشان هیچ‌گونه ارتباطی با شخص رئیس قوه و قوه قضاییه ندارد تا زمانی که این شبکه‌های اجتماعی برای عموم مردم به موجب مقررات مسدود باشند، ریاست قوه قضاییه نیز همانند مردم در آنها هیچ‌گونه فعالیتی نخواهد داشت.

حدود ۸۰ درصد مردم موافق حمایت از مستضعفان جهان هستند

معاون وزیر ارشاد گفت: در شرایطی که رسانه‌های معاند سعی می‌کنند مسائل مردم را برعکس جلوه دهند در یک نظرسنجی از مردم سوال شد آیا شما پیرو حمایت از مستضعفان جهان هستید، حدود ۸۰ درصد پاسخ‌ها آری بود.

جمهوری اسلامی در حمایت از مردمش با کسی شوخی ندارد



جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: پس از عملیات وعده صادق اثبات شد جمهوری اسلامی در حمایت از مظلومان، آرمان‌هایش و مردمش با کسی شوخی ندارد. قریشی با اشاره به انجام عملیات «وعده صادق»، اظهار کرد: این عملیات دو بُعد داشت: یکی اراده شجاعت و توانمندی فکری و روحی که از فرماندهی

کل قوا نشأت می‌گیرد و دومی بعد فنی و علمی که منجر به شکست فضاحتبار رژیم صهیونیستی شد. وی تأکید کرد: روزی تحریم کردند تا به ما سلاح ندهند اما امروز از کشور واردکننده به صادرکننده سلاح تبدیل شدیم، یک قدرت دنیا به ما می‌گوید این توان را در جنگ با قدرت متقابل به او بدهیم و یک قدرت دنیا

التماس می‌کند که این توان را به او ندهیم، کشوری که تحریم بود تا به او سلاح‌هایی پیش‌پاافتاده ندهند، امروز می‌خواهند همان کشور به دیگر کشورها این ابزارها را نهد. وی ادامه داد: کشوری که روزی محتاج یک تکنسین پالایشگاه بود، امروز تبدیل به کشوری شده که عظیم‌ترین پالایشگاه را برای خود ساخته است.

آرای مردم نشان دهنده علاقه مندی در جامعه برای تغییر قالیباف است



نماینده‌گان دوره‌های اول مجلس شورای اسلامی بود، بعد به وزارت خارجه رفت و در دولت‌های نهم و دهم وزیر امور خارجه بود. او حالا به مجلس دوازدهم راه پیدا کرده است و با توجه به تجارب ارزنده سیاسی، اجرایی و پارلمانی‌اش، توانایی اداره مجلس را دارد. وی افزود: اگر رقابت بین آقایان قالیباف، ذوالنوری و متکی جدی شود، امکان دارد آقای قالیباف

فعال اصولگرا گفت: تغییر رئیس مجلس خواسته عمومی است تا مجلس بیشتر و بهتر بتواند به امور اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه بپردازد چون مجلس یازدهم در این حوزه توفیقی نداشت. حیدریو شهرضایی با اشاره به رقابت جدی متکی و ذوالنوری با محمدباقر قالیباف برای تصدی کرسی ریاست مجلس آینده افزود: آقای متکی از

فناوری تولید بمب اتم و توانمندی پرتاب ماهواره را داریم



فریدون عباسی، نماینده مجلس و رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگو با رویترز، نتایج حضور گروهی در ایران را بررسی کرده است. او می‌گوید: دکتترین هسته‌ای ایران ثابت نیست اما از آنسین بین المللی انرژی اتمی ثابت کرده نهاد مستقلی

نیست و ایران هم با وجود اینکه معتقد به سلاح کشتار جمعی نیست، اما نمی‌شود کسانی که سلاح دارند، از قدرت شان سواستفاده کنند. عباسی با بیان اینکه دکتترین هسته‌ای ایران تابع شرایط روز است، افزود: اگر کشوری قدرت هوایی‌اش

برتر باشد و ما را تهدید کند، ما هم او را تهدید خواهیم کرد. آن‌ها اطلاع دارند که ما توانمندی پرتاب ماهواره داریم. کشوری که توانمندی پرتاب ماهواره و قرار دادن آن را در یک ملار خاص دارد، دارای استانداردهای بالاییست.

شعار فرزند کمتر زندگی بهتر صهیونیستی است



به کشور وارد کرد. همدانی مطرح کرد: بحث کاهش جمعیت از قبل انقلاب نیز مطرح و شعار صهیونیستی فرزند کمتر، زندگی بهتر بر زبان‌ها افتاده بود که پس از انقلاب از ادامه این مسیر جلوگیری شد. امامین انقلاب نیز در هیچ

مقطعی در وادی کاهش جمعیت نبودند و آن را ترویج ننهادند. وی با بیان اینکه در مقطعی شرط کرده بودند که رشد جمعیت در مدت ۲۲ سال از ۶۵ به ۴ برسد، اما آقایان در مدت سه سال این کار را انجام دادند.

ادعای درباره مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا

اگر ایران نوشته: یک رسانه غربی مدعی برگزاری مذاکرات غیرمستقیم میان آمریکا و ایران در هفته گذشته برای اجتناب از تنش‌های بیش‌تر شد. دو منبع آگاه در گفت‌وگو با باراک اوباما، خبرنگار اکسیوس مدعی شدند که دو مقام ارشد دولت بایدن هفته گذشته با مقامات ایرانی در عمان درباره چگونگی جلوگیری از تشدید تنش‌های منطقه‌ای به طور غیرمستقیم گفت‌وگو کردند.

این خبرگزاری در ادامه نوشته: این گزارش مدعیست این مذاکرات که با حضور برت مک گورک، مشاور ارشد بایدن در امور خاورمیانه و آبرام پیلی، نماینده موقت ایالات متحده در امور ایران انجام شده، اولین دور مذاکرات غیرمستقیم بین ایالات متحده و ایران پس از مذاکرات مشابه ماه ژانویه در عمان بوده است.

این گفت‌وگوها تنها یک ماه پس از حمله موشکی بی‌سابقه ایران به اسرائیل در ۱۳

آوریل انجام شد. شدت تنش‌های اخیر خاورمیانه را در بر لبه یک جنگ منطقه‌ای قرار داده است. این منابع به خبرنگار اکسیوس گفته‌اند که مک گورک و پیلی روز سه‌شنبه وارد عمان شدند و با میانجی‌های عمانی دیدار کردند. هنوز مشخص نیست چه کسی به نمایندگی از ایران در این مذاکرات شرکت داشته است. این منابع گفتند که گفت‌وگوها بر سر پیامدهای اقدامات ایران و گروه‌های متحدهش در منطقه و بحث درباره نگرانی‌های آمریکا در مورد وضعیت برنامه هسته‌ای ایران متمرکز بود. چندین مقام ایرانی در هفته‌های اخیر به احتمال تغییر دکتترین هسته‌ای کشور اشاره کردند. کاخ سفید و وزارت امور خارجه آمریکا تاکنون از اظهار نظر درباره مذاکرات در عمان خودداری کردند.

تعطیلی دو روزه ادارات در جهت ارتقای بهره‌وری نظام اداری کشور است

میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: مجلس شورای اسلامی با پیشنهاد دولت مبنی بر دو روز تعطیلی در هفته (جمعه و شنبه) برای کارکنان دولت در سراسر کشور موافقت کرد. این طرح در راستای افزایش عدالت، بهبود کیفیت زندگی و کار کارمندان و ارتقای بهره‌وری نظام اداری کشور دنبال می‌شود. همچنین رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: بانک‌ها استثناست و شنبه‌ها تعطیل نمی‌شود.

کاهش قیمت‌ها در بازار ارز؛ دلار به کانال ۵۷ هزار تومان بازگشت

اقتصاد نیوز نوشته: نرخ طلا و سکه با نوسان محدود قیمت‌ها در بازار به روز رسانی شده به طوری که نرخ سکه امامی با ۲۱۷ هزار تومان کاهش و نرخ طلا ۱۸ عیار با ۷ هزار تومان کاهش رقم خورد. نرخ دلار به نقل از کانال‌های غیر رسمی به کانال ۵۷ هزار تومان بازگشت.

اعتراض معلولان به حق پرستاری ناچیز؛ حق پرستاری ۲ میلیون تومان

بهرروز مروتی، فعال حقوق معلولان کشور در گفت‌وگو با انتخابه گفت: در حال حاضر حق پرستاری مادو میلیون و صد هزار تومان است در حالی که اگر به دفتر خدماتی پرستاری ننگ بزنیم برای نگهداری و مراقبت از یک معلول کمتر از ۲۵ تا ۳۰ میلیون تومان نمی‌گیرند.

شرایط ثبت‌نام خودروهای برقی اعلام شد

بر اساس اطلاعیه سامانه جدید عرضه خودروهای برقی تمامی متقاضیان تا روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ می‌توانند ثبت نام انجام داده و یک اولویت انتخاب کنند. متقاضیان باید تا تاریخ پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ لغایت روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ یکی از حساب‌های خود را نزد شعب بانک‌های واجد شرایط اعلامی در سامانه به نام خودرو برقی وارداتی و کالتی و مبلغ یک میلیارد ریال مسدود نمایند.



آسمان سیکلت

(صحراکار)

بزرگترین و به روزترین عرضه کننده موتور سیکلت در خراسان جنوبی

فروشی با اقساط متنوع و بلند مدت



شعبه مرکزی: میدان امام - روبروی کلاترتی ۱۸ ۱۹ ۲۳ ۳۲ - ۱۲ ۸۲ ۲۲ ۳۳

شعبه مدرس: انتهای خیابان مدرس، بعد از چهارراه سیلو، روبروی استانداری ۴۱ ۶۱ ۰۴ ۳۲

« آگهی مزایده عمومی »

شهرداری خوسف در نظر دارد بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به فروش یک دستگاه خودرو لودر به مشخصات ذیل و با رعایت آئین نامه معاملاتی شهرداری ها و بصورت نقدی از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir و شماره مزایده ۰۵۸۱۹۰۰۰۰۳ تا ۱۰۰۲۰ به فروش رساند.

نام دستگاه	شماره پلاک	سال ساخت	شماره شاسی	شماره موتور	قیمت پایه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
لودر (sem) ZL50	-	۲۰۰۴	۴۰۴۵۳-۰۴۰۳۲۷	۴۰۰۵۱۲	۲۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰

محل و مدت زمان بازدید از خودرو: از تاریخ انتشار آگهی تا مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ ماشین مذکور در محل شهرداری خوسف از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ با هماهنگی مسئول ماشین آلات. **مهلت دریافت اسناد مزایده:** اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴. **آخرین مهلت ارسال پیشنهادات:** ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **تاریخ بازگشایی اسناد مزایده:** ساعت ۸ صبح ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ هزینه های برگزاری مزایده (کارشناسی، چاپ آگهی و ...) از برنده مزایده اخذ خواهد گردید. متقاضیان برای کسب اطلاع از شرایط مزایده با امور مالی شهرداری خوسف به شماره ۰۵۶۳۲۰۷۴۰۸۸ داخلی ۱۲ تماس حاصل و برای دریافت اسناد مزایده به سامانه www.setadiran.ir مراجعه نمایند. شناسه آگهی: ۱۷۱۹۱۸۴



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی فشرده - نوبت اول

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه ای به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	موضوع	نوع تضمین و مبلغ (ریال)	مدت قرارداد	شرایط عمومی متقاضیان
۲۰۰۳۰۰۵۳۶۱۰۰۰۰۰۴	خدمات ایاب و ذهاب مربوط به مأموریت های اداری و شهری پرسنل شهرداری بیرجند طبق شرایط در اسناد مناقصه	تضمین معتبر به مبلغ ۴/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه	یک ساله	متقاضیان حقوقی دارای پروانه رتبه بندی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه ایاب و ذهاب

محل تأمین اعتبار: اعتبارات داخلی شهرداری بیرجند

کلید فرایند مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد.

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه را از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند.

مهلت بازگشایی اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ می باشد.

نشانی مناقصه گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابودر - شهرداری مرکزی تلفن: ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی برای شرکت در مناقصه را محقق سازند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد مراجعه فرمایند. شناسه: ۱۷۱۹۵۳۹

مهدی بهترین
شهردار بیرجند